IV CIRCOLO DIDATTICO STATALE - G.B. QUINCI
C.F. 82007130816 C.M. TPEEO5900V
AFA5395 - segreteria

Prot. 0007054/U del 21/10/2022 14:42

** %

* *
* * |
* *

T ak S

IV CIRCOLO DIDATTICO “G. B. QUINCT”
Via G. Belli 1 - 91026 MAZARA DEL VALLO (TP)
Tel. 0923/652578 Fax 0923/652556

&

ATTICO =,

H-‘-if @“ [
A A Ty
| 143 b4t 2
v Z
éﬂ# NN W

\ ik 2
A NS F Y
Y ,‘,-\ a8, 4

Al Personale Docente e ATA

A1 membri dei Consigli di Interclasse
AlD.S.G.A.

All’albo - Sito

Oggetto: Decreto di nomina della componente GENITORI nei CONSIGLI DI INTERSEZIONE
della Scuola dell’Infanzia A. S. 2022/2023.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Iesito delle elezioni degli OO.CC. del 20/10/2022;
PRESO ATTO della proclamazione degli eletti;
VISTI gli artt. 3 e 23 del D.P.R. 31/05/1974 n° 416

DECRETA
che per I’anno scolastico 2022/2023 sono nominati a far parte dei Consigli di Intersezione per la
componente Genitori della Scuola dell’ Infanzia le Sig.re:
Scuola dell’Infanzia plesso “O. Ivaldi”

GENITORI
SEZIONE  [COGNOME NOME
A/Orsacchiotti | LO PINTO MARILENA
B/Rondini GELERDI GIOVANNA
C/Coniglietti | BONO GIOVANNELLA
D/Passerotti | MARGIOTTA GIUSY
E/Coccinelle | LOMBARDO ANGELA

Scuola dell’Infanzia plesso “A. Rizzo Marino”

GENTORI
SEZIONE [ COGNOME NOME
A/Mimose | CARONIA EMANUELA
B/Margherite | CUNTULIANO VALENTINA
C/Papaveri | BULEVARDI CLARISSA
D/Tulipani | ASARO VITALBA
E/Rose BRUNO CATERINA
F/Girasoli | BACCOUCHE YOSRA
G/Gardenie | TARDINO VANESSA
H/Gigli MARINO SEFORA

Avverso il presente provvedimento & amm

Ao,

o NI ﬁIRIGENTE SCOLASTICO

Oe tro 5 giorni dalla data di pubblicazione.




